Solverunt extranei. Traditur Arnoldo Doerman.

Dicti omnes ut supra medietatem que ad dictum quondam Gobelinum pertinere consuevit in (dg: ?i) octo et dimidio bonariis prati sitis in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum (dg: Berkel) Udenhout in loco dicto Gomellaer inter hereditatem Arnoldi Houtappel (dg: ex uno) quodam aqueductu intercurrente ex uno et inter hereditatem heredum quondam Ghibonis Vette ex alio (dg: scilicet i) de quibus octo et dimidio bonariis prati reliqua (dg: quem) medietas ad (dg: he) Johannem van den Meere filium quondam Ghisberti van den Leempoel pertinet (dg: -re consueverat) scilicet illa medietas que sita est contigue juxta predictum aqueductum ex uno et inter predictam hereditatem dicti Johannis van den Meere ex alio in ea quantitate qua ibidem sita est #simul cum viis ad premissa spectantibus# ut dicebant (dg: hereditarie) dederunt ad hereditarium pactum (dg: Jo) Arnoldo Doerman et Johanni Doerman fratribus

atque Waltero Langerbeen et Johanni Langerbeen eius fratri ab eisdem hereditarie possidendam pro hereditario censu sex librarum septem solidorum et sex denariorum monete et pro hereditario reddito quatuor caponum exinde prius solvendis atque pro viis (dg: ad) et aqueductibus #et jure circonvallationis (dg: ad premissa) dicte halve heijminge# ad premissa spectantibus et supra premissa tendentibus (dg: tenendis da solvendis) tenendis et servandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warrandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii indivisi repromiserunt. Testes datum supra.

BP 1184 f 187r 07 do 10-09-1405.

Voornoemde broers Walterus Langerbeen en Johannes beloofden voornoemde n-erfpacht van 1 mud rogge jaarlijks te zullen leveren, zó dat voornoemde Arnoldus Doerman en zijn broer Johannes en hun goederen daarvan geen schade ondervinden.

Solvit.

Dicti Walterus (dg: et J) Langerbeen et Johannes fratres promiserunt indivisi super omnia habita et habenda quod ipsi predictam paccionem unius modii siliginis exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabunt et solvent quod nec dictis Arnoldo Doerman (dg: aut) et Johanni suo fratri nec ad et supra quecumque eorum bona dampna exinde eveniant in futurum. Testes datum supra.

BP 1184 f 187r 08 do 10-09-1405.

Voornoemde broers Walterus en Johannes en Arnoldus Doerman en zijn broer Johannes beloofden aan voornoemde anderen 92½ Hollandse gulden, geld van wijlen hr Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 11-04-1406) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406).